
ресторан
э р а т о

Груша, крем из голубого сыра 
Тар-тар форель, соус цитрусовый 
Тар-тар говядина, мусс из пармезана 
Севиче тунец, соус пряный цитрус 
Аргентинские креветки, соус чимичури 
Вителло тоннато 
Паштет из печени цыплёнка, луковый конфитюр 
Сыры с цветочным мёдом 
Пармезан/страчателла/горгондзола 
Саганаки, гель малина 
Сет намазок 
Мусс креветка 
Сливочная топенада 
Хумус, томаты конфи, чиабатта 
Мезе оливки/артишоки/томаты/каперсы 
Артишоки по-римски 
Вяленые томаты 
Каперсы 
Микс оливок 

Салат хориатики, мусс из феты
Салат Греческий микс
Зеленый салат, орехово-апельсиновая заправка 
Микс салат, ростбиф, пикколи 
Салат ницца, бальзамическая заправка 
Салат с креветками, соус манго-лайм 
Страчателла с томатами, соус песто 
Поке форель 
Поке тунец

620 ₽
700 ₽
690 ₽
650 ₽
850 ₽
720 ₽

ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

520 ₽
950 ₽
300 ₽
630 ₽
700 ₽
590 ₽
500 ₽
450 ₽
720 ₽
290 ₽
290 ₽
290 ₽
290 ₽

640 ₽
650 ₽
590 ₽
690 ₽
890 ₽
850 ₽
650 ₽
890 ₽
820 ₽

СУПЫ

Борщ 
Куриный бульон
Том ям
Тыквенный крем-суп

520 ₽
450 ₽
750 ₽
490 ₽

* Д о р о г о й  г о с т ь , п р о с и м  с о о б щ и т ь  в а с  о  н а л и ч и и  а л л е р г и и .



ресторан
э р а т о

Паста с форелью 
Паста с морепродуктами
(соус на выбор : томатный, сливочный биск) 
Паэлья с креветками 
Ризотто с говядиной 
Ризотто с грибами
Ризотто, страчателла, песто 

Картофель с грибами 
Картофельное пюре 
Овощи, соус альфредо 
Овощи, соус чимичури 
Микс салат, греческая заправка 
Кукуруза початок 
Киноа 

Филе миньон, картофельный гратен, соус демигляс
Стейк Нью-Йорк 
Телячья щёчка, картофельное пюре
Форель берблан, романо-фрит 
Эсколар, фунчоза, сладкий мисо 
Стейк тунец, микс салат, соус греческий
Каре из баранины 
Утиная грудка, крем морковь-манго
Цыплёнок, сливочная кукуруза 
Стейк из цветной капусты, кокосовый соус 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ПАСТА / РИЗОТТО

ГАРНИРЫ

1500 ₽
1600 ₽
1200 ₽
1400 ₽
840 ₽

2300 ₽
750 ₽
800 ₽
550 ₽

990 ₽

950 ₽
1250 ₽
890 ₽
850 ₽
800 ₽

550 ₽
350 ₽
390 ₽
390 ₽
220 ₽
350 ₽
300 ₽

900 ₽

Наполеон,ягодное чатни
Кокосовый чиа пудинг, мармелад дыня
Панна котта, ежевичное кули 
Ягодное суфле 
Шоколадный флан, безе 

ДЕСЕРТЫ
600 ₽
450 ₽
500 ₽
500 ₽
500 ₽

* Д о р о г о й  г о с т ь , п р о с и м  с о о б щ и т ь  в а с  о  н а л и ч и и  а л л е р г и и .


