

## ЗАКУСКИ

<i> </i>	620 ₽
Тар-тар форель, соус цитрусовый	700 ₽
Тар-тар говядина, мусс из пармезана	690 ₽
Севиче тунец, соус пряный цитрус	650 ₽
Аргентинские креветки, соус чимичури	850 P
Вителло тоннато	720 ₽
Паштет из печени цыплёнка, луковый конфитюр	520 ₽
<i>■</i> Сыры с цветочным мёдом	950 ₽
<i>■</i> Пармезан/страчателла/горгондзола	300 ₽
	630 ₽
Сет намазок	700 ₽
Мусс креветка	590 ₽
	500₽
Хумус, томаты конфи, чиабатта	450 ₽
<i>■</i> Мезе оливки/артишоки/томаты/каперсы	720 ₽
Артишоки по-римски	290 ₽
<i>┏</i> Вяленые томаты	290 ₽
<i>■</i> Каперсы	290 ₽
Микс оливок	290 ₽
САЛАТЫ	
<b>⊘</b> Салат хориатики, мусс из феты	640 ₽
<b>⊘</b> Салат Греческий микс	650 ₽
	590 ₽
Микс салат, ростбиф, пикколи	690 ₽
Салат ницца, бальзамическая заправка	890 ₽
Салат с креветками, соус манго-лайм	850 ₽
<i> </i>	650 ₽
Поке форель	890 ₽
Поке тунец	820 P
СУПЫ	
Борщ	520 ₽
Куриный бульон	450 P
Том ям	750 ₽
<b>/</b> Тыквенный крем-суп	490 ₽

<sup>\*</sup>Дорогой гость,просим сообщить вас о наличии аллергии.



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Филе миньон, картофельный гратен, соус демигляс	1500 ₽
Стейк Нью-Йорк	1600 ₽
Телячья щёчка, картофельное пюре	1200 P
Форель берблан, романо-фрит	1400 ₽
Эсколар, фунчоза, сладкий мисо	840 P
Стейк тунец, микс салат, соус греческий	900₽
Каре из баранины	2300 ₽
Утиная грудка, крем морковь-манго	<b>750</b> ₽
Цыплёнок, сливочная кукуруза	800₽
<ul><li>Стейк из цветной капусты, кокосовый соус</li></ul>	550 ₽
ПАСТА / РИЗОТТО	
	000 D
Паста с форелью	990 ₽
Паста с морепродуктами (соус на выбор : томатный, сливочный биск)	950 ₽
Паэлья с креветками	950 ₽ 1250 ₽
Ризотто с говядиной	890 P
Ризотто с грибами	850 P
Ризотто, страчателла, песто	800 P
er visorro, crpa larezina, ricero	900 F
ГАРНИРЫ	
<b>⊘</b> Картофель с грибами	550 ₽
<b>⊘</b> Картофельное пюре	350 ₽
<b>//</b> Овощи, соус альфредо	390 ₽
<b>//</b> Овощи, соус чимичури	390 ₽
Микс салат, греческая заправка	220 ₽
<b>⊘</b> Кукуруза початок	350 ₽
<b>//</b> Киноа	300 ₽
DECEDILI	
ДЕСЕРТЫ	
// Наполеон,ягодное чатни	600₽
<ul><li>Кокосовый чиа пудинг, мармелад дыня</li></ul>	450 ₽
Панна котта, ежевичное кули	500₽
Ягодное суфле	500 ₽

<sup>\*</sup>Дорогой гость,просим сообщить вас о наличии аллергии.

500₽

**∕**Шоколадный флан, безе